MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO/SP

Ofício nº 5246/2021 (PR-SP-00055321/2021)

São Paulo, 07 de Maio de 2021.

Ao Exmo. Sr.
OMAR AZIZ
SENADOR DA REPÚBLICA
Presidente da CPI Pandemia
Coordenação  de  Comissões  Especiais,  Temporárias  e
Parlamentares de Inquérito
SENADO FEDERAL
COCETI – Anexo II
Brasília-DF
sec.cpipandemia@senado.leg.br

Assunto: Ofício nº 320/2021 – CIPIPANDEMIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da CPI,

Cumprimentando  Vossa  Excelência,  e  em

atenção ao ofício em epígrafe, que requereu o envio de

“cópia  integral  de  todos  os  inquéritos  ou  investigações  em

qualquer  fase,  relativos  à  aplicação  de  todos  os  recursos

federais destinados aos Estados, DF e Municípios de até 200 mil

habitantes para  o combate  à COVID  19, bem  como de  todos os

bancos  de  dados  criados  pelos  respectivos  órgãos  policiais,

relativos  à  mesma  matéria”, encaminho  as  anexas  cópias

completas  do  IPL  nº  5004990-10.2020.4.03.6181,  que  se

encontra  arquivado  pela  Justiça  Federal  Criminal  de  São

Paulo/SP.

Sendo  o  que  me  cabia  neste  ensejo,

subscrevo-me,

 Respeitosamente,

ANNA CLAUDIA LAZZARINI
Procuradora da República

Rua Frei Caneca, 1360 - Consolação - São Paulo - CEP 01307-002

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

A
N
N
A

C
L
A
U
D
I
A

L
A
Z
Z
A
R
I
N
I
,

e
m

0
7
/
0
5
/
2
0
2
1

1
5
:
2
1
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

0
D
8
5
0
6
7
0
.
A
F
4
2
8
1
C
B
.
E
8
D
A
C
3
4
3
.
1
3
7
C
A
0
D
7